eq \o\ad(\d\fo"助成内容変更申請書　　　"(),助成内容変更申請書)

（現代演劇・舞踊助成）
202　年　　月　　日
公益財団法人　セゾン文化財団
　理事長　片山正夫　殿
申請者名（団体または個人名）
　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　＊注）申請者名は申請書に記入した名称を記入のこと
主宰・代表者名
（本名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
申請者住所

連絡先Tel：　　　　（　　　）

2021年9月7日付「助成決定通知書」により、通知を受けました助成内容を下記の通り変更頂きたく、お願い申し上げます。
記
１．【eq \o\ad(\d\fo"変更項目・内容　"(),変更項目・内容)】
２．【eq \o\ad(\d\fo"変更理由　　　　"(),変更理由)】

	常務理事
	事務局長
	担　　当